(b) Item magis, tenere confitetur dictus confitens pro se et suis predictis a prefato domino et suis in feudum de bonis alias recognitis per Peronetam uxorem Nycolleti Qui Non Ridet filiam quondam Stephani Miguet ? et Johannem Miguet ? ex vendicione sibi confitenti facta per Humbertum Miguet ? et suos condivisores constante instrumento publico inde per Philibertum Oyselli notarium publicum recepto in presenti extena laudato, videlicet quandam peciam vinee sitam in Cluso super Chastagnereaz continetem circa unam posam juxta vineam prefati domini a vento et lacu, (insertion by reference mark # : vineam Humberti et Michaelis

Miguet ? et Glaudii Qui Non Ridet de Exertines a borea,) et vineam Thome Montherodi que fuit Johanneti de Crosa a juria, sub censu quem solvunt dicti Miguet ? ut in eorum recognicionem respondent, witnesses Anthonius Rojard de Altacurie, Jacobus Regis alias de Francia, et Jacobus Chevreri ? notarius de Hermencia, with signature and paraphe of Johannes Boleti.

279v (a) **Glaudius filius quondam Petri Georget de Sancto Georgio**, 02 oct 1509 (anno, indicione, et die premissis), de bonis alias per dictum eius patrem recognitis ex successione eiusdem, res sequentes,

(b) Et primo, in territorio de Penloupt seu es Tactes de Gex unum morsellum vinee (insertion by reference mark # : continentem circa dimidiam posam) juxta vineam Johannis Chambat a lacu et juria, iter publicum a vento, et vineam Johannis Roberti a borea.

(c) Item, ibidem unum morsellum vinee juxta vineam Johannis Chambat a lacu, vineam seu terram dictorum Roberti a juria, vineam dicti Johannis Chambat a borea, et carriera publicam a vento, pro quibus debere confitetur dictus confitens pro se et suis predictis prefato domino et suis, videlicet unum obolum cum poysia Lausannensem census anno quolibet termino festi Beati Michaelis perpetue persolvendos, et ulterius solvit et solvere consuevit Thoma ? (possibly intended as Thomæ ?) Monterodi et Petro ac Johann Roberti, videlicet sex cupas vini seu musti [et] quatuor potos nucius, witnesses Jacobus Cherveri ? notarius, Anthonius Rojard de Altacuria, et Jacobus de Francia, with signature and paraphe of Johannes Boleti.

280v (a) **Johannes Andree alias Quiblerii de Sancto Georgio suo necnon Johannes filius quondam Petri Andree alias Quiblier** eius condivisoris, 30 sep 1509 (anno et indicione premissis), confitetur se et dictum Johannem tenere ad censem perpetuum et in emphiteosim perpetuam a prefato domino et suis causam habentem in hac parte a Domino Johanne de Saxo impuberum doctore de bonis alias per eundem Johannem filium Petri Andree recognitis in manibus Stephani Cuvit notarii comissarii pro tunc dicti Domini Johannis de Saxo, videlicet vendictione morsellum vinee continentem circa unam fossoratam hominis sitam in vinoblio de Bougel juxta vineam dicti confitentis moventem a priore Sancti Johannis a vento, vineam Nobilis Michaelis Martine a borea, quodam russello intermedio, carriera publicam tendentem dou Sougier versus Bougier Millon a juria, et vineam dicti confitentis quam tenere solent Johannes et Johannes Massellier a lacu, pro quo morsello debere confitetur pro se et suis prefato domino et suis, videlicet terciam parte duarum cuparum vini seu musti ad mensuram de Germagniez census anno quolibet tempore vindemiarum perpetue persolvendarum, witnesses Jacobus Chevrey ? notarius de Hermence et Michaelis Saviez *parte poysian* ?, with signature and paraphe of Johannes Boleti.